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“TROFEI DI MILANO 2018 — EDUCAZIONE, CULTURA E SPORT PER | GIOVANI”

SCUOLE PRIMARIE FEMMINILI =STAFFETTA (300-200-150-100-50) CLASSE QUARTA

Scuola

REGINA CARMELI

BUON PASTORE
PREZIOSISSIMO SANGUE

IST. EUR. LEOPARDI
PREZIOSISSIMO SANGUE
MARIA IMMACOLATA
VITTORIA COLONNA

SANTA GIULIANA FALCONIERI

MARCELLINE VIA
QUADRONNO
REGINA CARMELI

IST. EUR. LEOPARDI

SAN PAOLO

IST. EUR. LEOPARDI

IST. EUR. LEOPARDI
GIOVANNI XXIII
VITTORIA COLONNA
BUON PASTORE
PREZIOSISSIMO SANGUE

MARCELLINE VIA
QUADRONNO
GIOVANNI XXl

(giovedi 10 maggio2018)

Componenti

DRAGONI-MANGIONE-BALLABIO-IANNI-CAVAZZANA
MARRONE-MERALDI-VITALI-HU-GOTA

FRATTO-LO SURDO-BENEDETTI-LOCATELLI-ROSSETTI
LIGUORI-APREA-BERNASCONI-LUCCHINI-VETTORI
FOLINI-MEZZA-VAGHI-RESTA-TRIULZI
PEREGO-AMODIO-CASTOLDI-BUSI-PASSONI
BERNABEI-BONIZZI-CABASSI-CAVINA-COLOMBO
ACCARDI-VILLA-VIZZOI-LAZZATIN-BORIANI

Seguono 17 staffette con 20 punti

| tempi sono stati rilevati dalla Federazione Italiana Cronometristi — Sezione di Milano
| piazzamenti dal G.G.G. FIDAL — Comitato Provinciale di Milano

Tempo

2.21.79
2.26.66
2.30.68
2.34.43
2.34.49
2.36.82
2.37.68
2.39.11
2.39.39

2.41.62
2.41.92
2.43.11
2.43.45
2.43.86
2.47.69
2.47.85
2.47.86
2.48.09
2.48.13

2.48.57

Punti

500
450
420
390
360
330
300
275
250

225
200
180
160
140
120
100

80

60

40

20

Il Giudice Arbitro

Ivan Ruffini



