

## "TROFEI DI MILANO 2018 – EDUCAZIONE, CULTURA E SPORT PER I GIOVANI"

## SCUOLE PRIMARIE FEMMINILI -STAFFETTA (300-200-150-100-50) CLASSE QUARTA (giovedì 10 maggio2018)

	Scuola	Componenti	Tempo	Punti
1	REGINA CARMELI	DRAGONI-MANGIONE-BALLABIO-IANNI-CAVAZZANA	2.21.79	500
2	BUON PASTORE	MARRONE-MERALDI-VITALI-HU-GOTA	2.26.66	450
3	PREZIOSISSIMO SANGUE	FRATTO-LO SURDO-BENEDETTI-LOCATELLI-ROSSETTI	2.30.68	420
4	IST. EUR. LEOPARDI	LIGUORI-APREA-BERNASCONI-LUCCHINI-VETTORI	2.34.43	390
5	PREZIOSISSIMO SANGUE	FOLINI-MEZZA-VAGHI-RESTA-TRIULZI	2.34.49	360
6	MARIA IMMACOLATA	PEREGO-AMODIO-CASTOLDI-BUSI-PASSONI	2.36.82	330
7	VITTORIA COLONNA	BERNABEI-BONIZZI-CABASSI-CAVINA-COLOMBO	2.37.68	300
8	SANTA GIULIANA FALCONIERI	ACCARDI-VILLA-VIZZOI-LAZZATIN-BORIANI	2.39.11	275
9	MARCELLINE VIA QUADRONNO		2.39.39	250
10	REGINA CARMELI		2.41.62	225
11	IST. EUR. LEOPARDI		2.41.92	200
12	SAN PAOLO		2.43.11	180
13	IST. EUR. LEOPARDI		2.43.45	160
14	IST. EUR. LEOPARDI		2.43.86	140
15	GIOVANNI XXIII		2.47.69	120
16	VITTORIA COLONNA		2.47.85	100
17	BUON PASTORE		2.47.86	80
18	PREZIOSISSIMO SANGUE		2.48.09	60
19	MARCELLINE VIA QUADRONNO		2.48.13	40
20	GIOVANNI XXIII		2.48.57	20
	Seguono 17 staffette con 20 punti			

Seguono 17 staffette con 20 punti

I tempi sono stati rilevati dalla Federazione Italiana Cronometristi – Sezione di Milano

<sup>-</sup> I piazzamenti dal G.G.G. FIDAL – Comitato Provinciale di Milano